Comissão de Ensino e Formação do CAU/MT

PROTOCOLO: SEM NÚMERO

INTERESSADO: Comissão de Exercício Profissional do CAU/MT

ASSUNTO: Solicitação de Orçamento para execução do Projeto - 1º Seminário de Ensino e

Formação de Qualidade CAUMT

DELIBERAÇÃO Nº 64/2018 - CEF-CAU/MT

A Comissão de Ensino e Formação do CAU/MT (CEF-CAU/MT), reunida ordinariamente em Cuiabá-MT na sede do CAU/MT, no dia 21 setembro de 2018, no uso das competências que lhe conferem o Art. 94 do Regimento Interno do CAU/MT, manifesta-se sobre assuntos de suas atribuições, mediante ato administrativo da espécie deliberação da Comissão de Ensino e Formação

Considerando a aprovação da proposta de projeto do 1º Seminário de Ensino e Formação de Qualidade – CAU/MT, elaborada e apresentada pela conselheira suplente Juliana Demartini, em 21/09/2018 na comissão de Ensino e Formação Profissional, tendo por finalidade discutir a qualidade do ensino e formação dos cursos de Arquitetura e Urbanismo de MT,

DELIBEROU:

- 1 Solicitar orçamento de R\$5.000,00 (cinco mil reais) à Comissão de Exercício Profissional para a realização do referido projeto.
- 2 Encaminhar essa deliberação à Presidência do CAU/MT.

Cuiabá - MT, 21 de setembro de 2018.

CARLOS ALBERTO OSEKO JUNIOR

Coordenador da CEF – CAU/MT

VANESSA BRESSAN KOEHLER

Coordenadora Adjunta da CEF – CAU/MT

JULIANA DEMARTINI

Conselheira Suplente

CARLOS RENATO PINA DOS SANTOS

Conselheiro Suplente